PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 №144

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского  района  за 2017 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  на  основании статьи 35 Устава  муниципального образования Воловский  район администрация  муниципального образования Воловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района за 2017  год  (приложение).

2. Финансовому  управлению (Фомичёв С. А.)  направить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского  района за 2017 год в Собрание  депутатов  муниципального образования  рабочий поселок Волово Воловского района.

3. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е.А.)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район  в сети Интернет.

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации

   муниципального образования
             Воловский район                                                            С.Ю. Пиший
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Воловский район

от 05.04.2018 №144

	Отчёт

	об исполнении    бюджета  муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района                                                                            на 01.01.2018 года

	КБК

	назначение 2017 год
	исполнение на 01.01.2018

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	 Д О Х О Д Ы
	25627,21000
	25552,13251

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10159,00000
	10214,83242

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	10159,00000
	10214,83242

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог     на       доходы  физических      лиц       с   доходов,                                  источником     которых    является    налоговый агент,  за
исключением      доходов,   в      отношении         которых
исчисление     и      уплата     налога     осуществляются  в
соответствии     со        статьями      227,     227.1    и   228
Налогового кодекса Российской Федерации
	10128,50000
	10184,27734

	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог      на     доходы     физических       лиц     с   доходов,  полученных        от        осуществления          деятельности                               физическими      лицами,            зарегистрированными    в
качестве          индивидуальных            предпринимателей,
нотариусов,       занимающихся        частной      практикой,
адвокатов,        учредивших      адвокатские     кабинеты, и
других лиц,       занимающихся      частной     практикой  в
соответствии    со    статьей     227  Налогового     кодекса
Российской Федерации

	8,34000
	8,34592

	000 1 01 02030 01 0000 110
	Налог  на  доходы  физических  лиц  с   доходов,
полученных физическими лицами в соответствии  со
статьей  228   Налогового   кодекса   Российской
Федерации
	22,16000
	22,20916

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	236,40000
	236,41100

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	236,40000
	236,41100

	000 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	236,40000
	236,41100

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	13342,11000
	13202,30412

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1490,00000
	1439,30702

	000 1 06 01030 13 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах городских поселений
	1490,00000
	1439,30702

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	11852,11000
	11762,99710

	000 1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	4720,00000
	4717,39257

	000 1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	7132,11000
	7045,60453

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ  И   ПЕРЕРАСЧЕТЫ   ПО   ОТМЕНЕННЫМ       НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

	0,00000
	0,00000

	000 1 09 04050 00 0000 110
	Земельный налог  (по  обязательствам,  возникшим                                    до 1 января 2006 года)
	0,00000
	0,00000

	000 1 09 04053 13 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях городских поселений
	0,00000
	0,00000

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1507,20000
	1528,84049

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1007,20000
	1026,74709

	000 1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	925,00000
	929,59490

	000 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	925,00000
	929,59490

	000 1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	82,20000
	97,15219

	000 111 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	82,20000
	97,15219

	000 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	500,00000
	502,09340

	000 1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	500,00000
	502,09340

	000 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	500,00000
	502,09340

	000 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	380,00000
	367,24448

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы       от        продажи         земельных         участков,
находящихся      в     государственной   и  муниципальной
собственности       (за       исключением             земельных
участков бюджетных и автономных учреждений)
	380,00000
	367,24448

	000 1 14 06010 00 0000 430
	Доходы   от    продажи    земельных    участков,
государственная  собственность  на  которые   не
разграничена
	380,00000
	367,24448

	000 1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	380,00000
	367,24448

	000  1 16 00000 00 0000 000
	 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	2,50000
	2,50000

	000   1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	2,50000
	2,50000

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4486,12481
	2398,75248

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ  ДРУГИХ  БЮДЖЕТОВ   БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4221,04407
	2763,10000

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам  субъектов  Российской                                  Федерации и муниципальных образований
	2763,10000
	2763,10000

	000 2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2763,10000
	2763,10000

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2763,10000
	2763,10000

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1457,94407
	0,00000

	000 2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	1457,94407
	0,00000

	000 2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	1457,94407
	0,00000

	000 2 03 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ (МУНИЦИПАЛЬНЫХ) ОРГАНИЗАЦИЙ
	90,00000
	90,00000

	000 2 03 05000 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских поселений
	90,00000
	90,00000

	000 2 03 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов городских поселений
	90,00000
	90,00000

	000 2 07 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	175,08074
	175,08074

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	175,08074
	175,08074

	000 2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений
	175,08074
	175,08074

	000 2 19 60010 13 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений
	0,00000
	-629,42826

	000 8 50 00000 00 0000 000
	Итого доходов
	30113,33481
	27950,88499

	РАЗДЕЛ 2. Р А С Х О Д Ы

	0100
	Общегосударственные вопросы
	31,70000
	31,56019

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,00000
	0,00000

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	31,70000
	31,56019

	0400
	Национальная экономика
	0,00000
	0,00000

	04 09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0,00000
	0,00000

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	22261,54648
	10370,50374

	0501
	Жилищное хозяйство
	642,00000
	415,88759

	0502
	Коммунальное хозяйство
	10567,44648
	1709,58328

	0503
	Благоустройство
	6041,00000
	4062,44287

	0505
	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	5011,10000
	4182,59000

	0700
	Образование
	0,00000
	0,00000

	0701
	Дошкольное образование
	0,00000
	0,00000

	0800
	Культура, кинематография
	13060,94407
	8194,10144

	0801
	Культура
	13060,94407
	8194,10144

	0804
	Другие вопросы  в области культуры, кинематографии
	0,00000
	0,00000

	1100
	Физическая культура и спорт
	0,00000
	0,00000

	1105
	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	0,00000
	0,00000

	9600
	ИТОГО РАСХОДОВ
	35354,19055
	18596,16537

	7900
	 ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс") ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")
	-5240,85574
	9354,71962

	000 09 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	5240,85574
	-9354,71962

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0,00000
	0,00000

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,00000
	0,00000

	000 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,00000
	0,00000

	000 01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	0,00000
	0,00000

	000 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	0,00000
	0,00000

	000 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами  муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,00000
	0,00000

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	5240,85574
	-9354,71962

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-30113,33481
	-27950,88499

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-30113,33481
	-27950,88499

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-30113,33481
	-27950,88499

	000 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-30113,33481
	-27950,88499

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	35354,19055
	18596,16537

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	35354,19055
	18596,16537

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	35354,19055
	18596,16537

	000 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	35354,19055
	18596,16537